
Extrato de publicação

PREGÃO ELETRÔNICO - 002/2022
Nº PROC. ADM. 002/2022

Extrato de licitação gerado automáticamente pelo sistema BNC torna
público para conhecimento dos interessados que o órgão PREFEITURA

MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DE TAIPU, de acordo com a regulamentação
realizará PREGÃO ELETRÔNICO sendo conduzido pelo condutor ALDEMIR

FRANCISCO DA SILVA e tendo como autoridade LAELSON
ALBUQUERQUE.

PUBLICAÇÃO: 15/07/2022 11:28 
INÍCIO REC. PROPOSTA: 15/07/2022 12:00 
FIM REC. PROPOSTA: 29/07/2022 09:00 
INÍCIO DISPUTA: 29/07/2022 09:30 
TIPO DE LANCE: MENOR LANCE 
TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO 
EXCLUSIVO ME: NÃO 
VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 1.100.000,0000

OBJETO DO PROCESSO

Contratação de serviços para gestão da frota de veículos automotores do Município de São Miguel de Taipu/PB, com operação de
sistema informa�zado, via internet, através de rede de estabelecimentos credenciados para prestação de serviços de manutenção
preven�va e corre�va, incluindo o fornecimento de peças e acessórios, serviços de mecânica, elétrica geral, funilaria, suspensão,

pintura, ar condicionado, reboque, vidraçaria, capotaria, tapeçaria, re�fica, pneus, alinhamento, balanceamento ...

Para demais informações contato via e-mail: cplsaomigueldetaipu@gmail.com, telefone: 8398740736 ou acesso pelo link: h�ps://bnccompras.com/Process/ProcessView?
param1=%5Bgkz%5De47D43AR2ZZ0TmYTF0YplL9MkoU_b24_PJXpQfxOPzZ4zSNHb0P2ncTpt9PXTZHgTdtz3Ha5h2_5kh2cUKZwNrplzJQWmkSvddveiA_Nnaw%3D

_____________________________________________________________________ 
ALDEMIR FRANCISCO DA SILVA

SÃO MIGUEL DE TAIPU-PB - 28/09/2022

https://bnccompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5De47D43AR2ZZ0TmYTF0YplL9MkoU_b24_PJXpQfxOPzZ4zSNHb0P2ncTpt9PXTZHgTdtz3Ha5h2_5kh2cUKZwNrplzJQWmkSvddveiA_Nnaw%3D

